
N° 32 / 2022

Recueil des Actes du Département

Commission Permanente 
du vendredi 21 octobre 
2022

Département  de la Meuse - BP 50 514 - Place Pierre-François GOSSIN - 55012 BAR-LE-DUC - Cedex
Tél : 03 29 45 77 12  Fax : 03 29 45 77 89  Email : assemblee@meuse.fr



EXTRAIT DES DELIBERATIONS

COMMISSION PERMANENTE DU 21/10/2022

Achats et Services

Résultats des ventes aux enchères sur AGORASTORE--------------------------------------------------- 2711

Sommaire



COMMISSION PERMANENTE

Extrait des Délibérations

- 2710 -



Achats et Services

RESULTATS DES VENTES AUX ENCHERES SUR AGORASTORE -

-Adoptée le 21 octobre 2022-

La Commission permanente,

Vu le rapport soumis à son examen relatif à la mise en vente d’un lot de fraisat, de véhicules, 
tracteurs, remorques et divers matériels appartenant au Département,

Après en avoir délibéré,

- Donne acte au Président du Conseil Départemental de cette communication, 

- Décide d’autoriser le Président du Conseil départemental à signer tous les actes se rapportant 
à la cession des véhicules et matériels dont le prix de vente excède 4 600 €, selon la liste 
jointe en annexe.

- 2711 -



Directeur de la Publication et responsable de la Rédaction : 

M. Jérôme DUMONT, Président du Conseil départemental 

Imprimeur : Imprimerie départementale Editeur : Département de la Meuse 
Place Pierre-François GOSSIN Hôtel du Département 
BP 514 Place Pierre-François GOSSIN 
55012 BAR-LE-DUC Cedex BP 514 

55012 BAR-LE-DUC Cedex

Date de parution : 10/11/2022 Date de dépôt légal : 10/11/2022

ISSN : 2494-1972


	Sommaire
	Intercalaire Instance_CP_221021
	D22_10_CP_384-Résultats des ventes aux enchères sur AGORASTORE-@3763
	Jaquette

